中原大學　收文簽辦單

主辦單位：產學營運處創新創業發展中心

承 辦 人：張茵茵

來文日期：111年06月10日

來文機關：新加坡商意迪恩亞洲廣告有限公司台灣分公司

來文主旨：檢送111年「亞洲金選獎--綠色創意挑戰賽」簡章1份
(如附件)，惠請協助轉知所屬相關單位，並公告於相
關網站，請查照。

擬辦：
一、文轉知相關人員參閱，並公告於Outlook校外來文。
二、核閱後文歸檔。

決行層級：系所及學程主任或組長決行

──批核軌跡及意見──

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

公文文號：1119008036

檔　　號：

保存年限：1

序 單位 職稱 姓名 意見 辦理時間

 1 產學營運處
創新創業發
展中心

專任研
究助理

張茵茵 111/06/14
10:21:30(
承辦)

 2 產學營運處
創新創業發
展中心

主任 張  浩 如擬 111/06/15
08:41:52(
決行)

 3 產學營運處
創新創業發
展中心

專任研
究助理

張茵茵 111/06/15
17:38:31(
承辦)

第1頁  (共1頁)

中原大學

1119008036